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MasrsicTay 00nBICHHEBIH TyNKaparaH MIBFaHAFRIHIAFEl KEMeEJIEp KO3FaIbICHIH 0acKapy
xyweciHin xa0aereH Kazakcran Pecy6mkace Kemik jxoHE KOMMYHHAKAITASA
MHUHHCTPIITiHIH "AKray XalbIKapaiblK TeHi3 cay/ja MOPTH" peCcIyOIMKaIbIK MEMIEKETTIK
KOCIOPHBIHBIH TCHTepiMiHe Gepy Typasl

Kazaxcran Peciybnukacel Ykimetinia 2008 xbutrbl 28 Haypbigarsl N 299 Kaynbichl
Kazakcran Pecniyonukacerasie Ykimeri KAVJIBI ETEI :
1. Kazakcran Pecry6nukackl Kesik jkoHe KOMMYHHMKAIUMsS MHHHUCTPJIIrT 3aHHaMasa
OeJr1IeHreH TOPTIMIEH:

1) Kazakcran PecryOmmkacel Kapbl MUHHCTPIITIHIH MeMJIEKETTIK MYIIK KoHE
JKEKeIIeJeH IIpy KOMUTETIMEH OipJiecim, OChl KayJibiFa KOChIMIara colikec MaHFbICTay
OONBICKIHBIH TyTNKaparaH IIBIFAHAFBIHIAFEI KEMEJIEp KO3FaIbICHIH 0OacKapy KYHeCiHiH
xka0aeiFbiH Kazakctan PecyOnukacel Keik xoHe KOMMYHHUKAIUS MUHUCTPJITiHIH "AKTay
XaJIbIKapaJbIK TEHI3 cay/1a MOpThl" peciyOIMKaIbIK MEMIIEKETTIK KOCIIOPHBIHBIH TEHI€PIMIHE
oepciH;

2) oChI KayJblJIaH TYbIHJANUTHIH ©3r¢ JIe 11apajap KaObULIaChIH.
2. OcsblI KayJbl KOJI KOWBUTFaH KYHIHEH OacTarl KOJIJJaHbICKa SHT131Ie/I].
KazakcraHn PecnybnukacbhlHBIH
Ilpembep-MunucTpi
KazakcTtan Pecnybnukacsl
YKiMeTiIHIH
2008 xbIAFBl 28 HaypbI3JTaFbl
N 299 kKaynsicheHa
KOCBhIMIIIa
Kazakcran Pecnmyb6nmkacer Kemik xoHe KOMMYHHKamus
MHHHCTpIIri "AKTay XalbwIKapalblK TeHi3 cayaa HOpPTH"
pecnyOnuKanblK,  MEMIEKEITiK  KOCIMODHHIHBIH  TeHrepimine  OepineTiH
ManreicTay OONBICHIHEIH TynKaparaH IIHFaHAaFRIHAAFE KEMeEIEp
KO3FaJIBICHH 0acKapy KyHeciHiH ka0 qsrbI

P/c Onmem HakThor HBI
Herisri KypangapsIHbIH aTaybl 0ip- Cansr « ¥
N i (TeHre)
1 2 3 4 5
XKH -
KKBX i
I Ko;;;‘n;;ran K ayMarhl MBIHagai HH - | 2 409 350,00
¥ ) THIK,

1) Buikriri 2,2 M meitidri MeTamt Kopiay M 50 966 650,00



2)

3)
4
5)

1)
2)

)]

2)

KouTeitnepnepnin aCTBIHAAFBI OeToH

iprerac
AJ1BC acTeHIaFEI OETOH iprerac
Kopis (centuk)

Kobemmi kapi3 xyiieci

KKBX merain MyHapachl:

Beron iprerac

Buikriri 30 M MyHapaHBIH METaJII KYPacTHIPMAackl

KIKKbB Kypangapsl METHAAai Kypamza:

MyHnapara
KOHTEWHEep

OpHATBIJIFaH anmapaTTsbl

AnmnapaTTsl KOHTEHHED
Monrtaxnay mkadsr 19"
Aya 6anrareimn LG G12LH

YHTaKTH epT COHIipY MOAYyIi

YOM(H)-8-K/JI-1-BCT-Y2 "BiZone"
"ABpopa-IH" TyTiHIi XabapiarbImisl
HIIp 3 cy
xabaparbIin

KOJMEH 6acKapblIIaTHIH

CMK-1 MarHuTTi TYHicy XabapiaFbIIbl

"¥HTaK. Kipyre 6onmaiiaer" coyeni

xabaparsiiibl (Tadno) Haiizaraii-2-12

"YHTAaK. Keringisz"
xabaprarsisl (Tabno) Haifizaraii-2-12

coymeni

Kopekrenaipy KaakaHbl

KKBX 6ackapy
KOHTEWHEPIIIK MOy

OPpTAJBIFbIHBIH

KKBX BO konTelHepik MOy

Tipeyimi KOHE
"Trombmad" KOJ >KyFBIIIBI

pPaKoOBHUHACH 6ap

Kyoimeci xoHe Kakmarel 0ap yHUTa3
OV-15 ept cenpiprimi
"Almacom" aya GanTarbIlIbl

ALMACOM ORF-15-7 Mainn! 5KBIIBITKBIITBL

"Hora-2" IITIIKOTII 0104059-2-1
KaObU11ay-0aKbLIay 6pT acmadbl
"I'paat-IIY" KaObInmay-0aKksuiay JKoHE

Oackapy epT acnaOsI
UBII Digys 15KVA

BG-2000 np10BICTBIK Xa0apIaFbIIIbl

JaHa

XH-
BIH -

JlaHa

XH-
BIH -

laHa

aHa
aHa

aHa

aHa

aHa

aHa

aHa

JlaHa

JaHa

JaHa

JaHa

JaHa

JaHa

JaHa
JlaHa
JaHa

aHa

JlaHa

JaHa

JaHa

aHa

10,3

8,0

215

42,63

306 400,00

237 980,00
276 460,00
621 860,00

18 561 820,00

1313 890,00
17 247 930,00

298 028 830,00

16 094 561,23

15 515 023,75
176 163,11
203 678,11

151 064,06
20 200,04
4 026,59
2192,25

6 039,38

6 039,88

10 133,57
41578 356,58
39 595 403,18
18 455,18

23521,97
109 758,00
244 547,95
47 200,53

22 425,84

41 440,27

316 534,35
11 856,06



3)

4

476 PRO
MTACCHBTI Xa0apTarbIIIIbl

OINTHUKAJBIK-3JICKTPOHABIK

LD-96 coyneni-AbIObICTHIK Xa0apiaFbIlibl
CMK-1 MarHutTi TY#icy XabapiarbIIbl

UII-212-41M TtyTiHIi XabapiarbIbl

HUIIP 3 Cy KOJIMEH OacKapblIaThIH
XabapIarbIiI

"ABTOMaTHKa ceHaipymi" coymneni
xabapJarsiiibl (Tadno) Haiizaraii-2-12

Estap M44-PWCO06 JJIEKTP po3eTkaiap

ouorsr (turkand Socket Strip)
Monraxnay mkadsr 19" ESTAP
Kipy kankaHsI

Kermiai KOpeKTSHIIPY KaJIKAHBI
OnepaTop KOHCOJBI

WHxeHep KOHCOIBI

Kpecno

OpBIHABIK

ABapuANBIK
CTaHUMSACBIHBIH KOHTEHHEPIIIK MOy

AU3CIBb-3JICKTP

Jn3enp-reneparopiiblKk KOHTEHHED

GEKO 20000 EDS/DEDA
JIN3eIb-TeHEPATOPHI

ABP pe3epBTi CyprIITay aBTOMATHI
YOM(H)-8-KJI-1-BCT-Y2 "BiZone"
YHTaKTBl OPT COHIIPY MOAYJIi

"HoTta-2" [TIIKOII 0104059-2-1 KY3€T-
opT acrabObl

VYCIIAA-1 epT COHIIPY KOHJBIPFBICHIHA
apHaJFaH Oa0BLI-KOCY ABTOHOMJBIK
ABTOMATTBI KOHBIPFBI

HIIP 3 cy KOJIMCH 0acKapbIIATHIH

xa0apIarbIin

HD 988 xbuty xabapiaaFbImist

CMK-1 MarHutTi TY#Hicy XabapJarbIibl
LD-96 coynemni-IpIOBICTHIK Xa0apTaFbIIIbl

CA4-D412 yI dazansl
Oencenai SHEPTUACHIHBIH
CTAaTUKAJIBIK (MIEKTPOH/IBI) ecenTerimni

aybpICTIambl TOK
BATT-carart

PJIC xKaramay
CTaHLUACH MBIHaJall Kypamaa:

NE/TR-18045XL MK

PagMOTOKAIMHASIBIK

Panapnsik CEHCOp
MBIHaJal Kypamzia:

18ft s>KapbIKTH AHTEHHACHI

Bypbuibic KOHIBIPFHICHL.

aHa

IaHa
aHa

JlaHa

JlaHa

aHa

JaHa

JlaHa
JlaHa
JlaHa
JaHa
JlaHa
JlaHa

JlaHa

JlaHa

JaHa

JaHa

JaHa

JlaHa

aHa

aHa

JlaHa

laHa
JaHa

aHa

JaHa

KHUBIH-
TBIK

JKHABIH-
TBIK

JlaHa

aHa

11 431,03

2125,14
2192,25
15 748,42

4 026,59

6 039,38

7 885,40

363 516,77
22 772,58
32 503,49
310 986,61
186 788,82
134 219,51
46 976,83

16 094 561,23
4604 612,82
10 749 615,98
597 388,67

77 787,84

17 806,46

14 987,85

4 026,59

4 697,68
219225
2125,14

19 349,98

43 335 005,87

35289 866,07

8597 307,70
4 868 566,67



5)

6)

7)

25 KBr (Low X-band)
KaOBUIIaFBII-Oepriri

backapy Kypaiet

10 M MOHTaMXJBIK 0alIaHBICTHIPY
KOOUIIepiHiH JKUBIHTHIFBI

MaifbICKaK TOJKBIH Kyprizymr 10 m

KP ¥KK MMexapa KBI3METiHE apHaJIFaH

KalllbIKTarbl aKIIapaTTbIK TCPMUHAJI:

Tpadbux JUCTIeH KOMIBIOTEDI
(Intel Pentium 1V, 2x256 DDR, Dual
Head Video, 80 Gb HDD, Ethernet

Express intel, Dual head video,
CD-Rom drive, keyboard, mouse,
OC Windows),

Mosnutop 24"

Y3nmikci3 KOpPEeKTeHOipy Ke3i APC
1000 kBA

[Mpuntep HP Laser Jet popmat A4

Tpadux JUCIIEeHFa apHallifaH apHayJbl
GarapiIaMalblK KAMTaMachl3 €Ty

Motorola Canopy pamuomosiemi

Panapinbix npoueccop

Panapiabik npoueccop KOMIIBIOTEPi
(Intel Pentium Iv, 256 RAM, 80Gb
HDD, CD-ROM drive, Ethernet

Express Intel, OC Windows)

RPB-3 pagapnbIk mporeccop miaTachl

Pamapasix npomeccopra apHanfaH
apHayJIsl OarmapiaMabiK KaMTaMachl3
eTy

Tenebelinekanaranay Kimrn xykeci

Beitne xamepa

Kes KeJIreH aya paiipiHA apHaJfaH
KalnTaMacsl KOHE Oypblny KYPBIIFBICHI
6ap TpancdokaTop

Beiine Ia0OBIIIEI JKaH-)KaKKa TapaMIarbIil
1x4

Beitne MonuTOp

Cencop-cepBep

CeHncop-cepBep KOMIBIOTEPI (Intel
Pentium v 256 RAM, 80GDb HDD,
CD-ROM drive, Ethernet Express

Intel, OC Windows)

aHa

JaHa

JaHa

JaHa

JKHABIH-
TBIK

JaHa

JaHa

aHa

JaHa

aHa

JaHa

KHUBIH-
TBIK

JKHABIH-
TBIK

JaHa

JKHUBIH-TBIK

JKHUBIH-

TBIK

JaHa

aHa

JlaHa

JlaHa

JKHABIH-
TBIK

JKHUBIH-

TBIK

6470 727,06

8 349 057,53
4241 224,68
2762 982,44

8045 139,82

460 831,50

168 948,81
87 018,98

59 559,91
5646 950,35
1 621 830,27

18 304 185,71

921 663,01

5915 355,81

11467 155,71

13 186 172,08

6431 491,35

2293 755,51

117 581,88

4343 343,35

5860 515,96

3383 450,15



8)

9)

10)

11)

12)

13)

CeHcop-cepBepre apHaJfaH apHayJbl
OarmapiiaMallblK KAMTaMachl3 eTy

KKBbX BO KOHCONbIEPi MblHagau
Kypamza:

Omnepartop MEH aybICBIM 0acTHIFEI JKYMBIC

OPBIHAAPBIHBIH KOHCOJIBI

AyBICBIMABIK WHXXEHEPIiH KYMBIC
OPHBIHBIH KOHCOJIBI

KKBbX BFO KypaiazapblH MOHTaXJaayFra
apHajrad 19" mkad

KKBX ko0in xytieci
T'ugpomeTeoaKmapart JKHUHAYIBIH KiIi
xKyheci (aBTOMATTAaHABIPHIIFAH

METEOCTaHIHs KeIlIeHi)

TugpoMereoakmapar KUHAYFa apHaJfraH
’KaOIBIK

Bakpunaymisl

Kei Keu1maMIbBIFBIHBIH TETITI

JKen GaFbITBIHBIH TETIr1

Aya TeMnepaTypachIHBIH TETirl
CaspICThIPMAaJIbl BUIFAJIBUIBIK TETIT
ATtMmocdepabIK KBICBIM TETIT1
KepiHy KamIbIKTBIFBIHBIH TETIT1
JKaypIH-m1ameIH TYCiMiHIH TeTiri

Tenis HEeHTEeNI M€EH cy
TeMIepaTyPaChIHbIH TETIrl

6-ra neiin METEO TETIKTEP
TpaBepCiHiH OCKITKiIIi

BalimaHbICTRIPFBIII KAOLIIED
YKT KKBXX 0aiinaHbIChIHBIH Killli )KYHeci

VKT Sailor RT 4800 paguoctaHiusicet
Powemet KopekTeHipy OI0THI
Jumons Tunirec YKT anTenHachr

Haiizaraii axxpIpaTymisl

RG213,m ka0l
Baitnansictel KK axbIipaTymist

KK K901 - aHTEHHa OaMyTaHBICBIHA
apHaJIFaH THAPOOKINAYJIaFbIII

19" TipeyimiHe apHalfaH KOHJBIPFBI
KaHKAChl

"Tpanzac YAUC T201" xxaranay anmaparypacsl

JKHABIH-
TBIK

JKHUBIH-

TBIK

JaHa

JlaHa

aHa

JKHUBIH-
TBIK

JKHABIH-
TBIK

JKHABIH-
TBIK

JlaHa
JlaHa
JlaHa
JlaHa
JlaHa
JlaHa
JlaHa

JaHa

aHa

JaHa

JlaHa

JKHABIH-
TBIK

JlaHa
laHa
JlaHa

JaHa

JKHUBIH-
TBIK

KHUBIH-
TBIK

JaHa

JKHABIH-
TBIK

—

NN NN

100

2 477 065,80

780 889,11

390 444,56

390 444,56

995 461,37

4239 099,53

14 600 845,72

6 892 147,25

2700 105,07
197 034,24
199 148,20
154 548,17
139 895,88
245 118,38
2091 151,16
632 817,03

907 218,75

319 106,89
122 554,72
9025 143,57

4 892 748,55
2290 746,75
574 280,54
279 735,83
167 774,39

171 353,57

198 533,03

449 970,91

6 088 812,16



Herisri 610k BC T201, GPS JlaHa 1 2 062 947,16

PezeprTi 6mmox BC T201, GPS IaHa 1 2062 947,16
Backapy sxoHe OcitHeney mynbTi JaHa 1 588 653,22
Ko6imi 30m YKT anrenna IaHa 1 143 771,47
Ko6imi 30m GPS anTeHHachHI JlaHa 1 344 642,15
AU .
v C' apHalFaH HEeTi3iHEeH ama | 442 591,07
PE3EpPBTIKKE ayBICTHIPY OJIOTHI
110/220B=24B kopekTeHipy 005l JaHa 2 443 259,93
14) KKBX OpeKeTiHIH SIEKTPOHIBIK JKUBIH- 16 514 033,00
HABUTAIMSITBIK KapTaCHIHBIH KUBIHTHIFBI THIK
Kaxerri MaciTabTarsl KKBX apekeri
ayJlaHbIHBIH SIIEKTPOHIBIK HaBUT Al HUSIIBIK UL
KapTacChbIHbIH JKUBIHTBIFbI (bopmat S-57 1 8 140 637,00
THI
XanblKapayblK T'eorpadusmsik ¥ iipIMBI K
XT'¥/1HO)
"PISCES" TOTEHIIE JKargaimap sl
Mojaenbaeyre KOHE aJJIBIH anyra KU BIH- 8 373 396,00
apHanfraH OargapiaMalbIK-amnmapaTTHIK THIK
KUBIHTHIK
15) KKB)K yaKI)ITTJ)I y#iecrtipy cepBepi JKHUBIH- | 6 990 599,49
(Time server) MpIHagall Kypamaa: TBIK
KKB)K OipBIHFa YaKbIT yinaecrtipy JKUBIH- 896 440,92
cepaepi TBIK
GPS anTenna JaHa 1 59 414,50
KKBX OipBIHFA YaKBIT yiinectipy
. . KU BIH-
cepBepiHe apHalfaH apHaibl . 1 6 034 744,07
OaraapiiaMalIbIK KaMThIM K
KKBX BO XEX  yiieiIMmaacTelpyFa  apHallfaH N
16) Oencenmai KaOIBIK (Keninig OPTaJBIK . 1 926 953,49
KOMMYTaTOPEI) «
17) KKB){( . MYHapacbIHBIH anmnapaTThIK JKUBIH- | 1411 82147
KOHTCHHEPIHIH a0 IbIFbI TBIK
PTII >xabapirprHa apHarad mkagp 19" IaHa 1 976 446,94
1 1 n
C.epB.I/ICTlK MOHUTOP 5", IepHETAKTa, ara | 435 374,54
TIHTYip
18) OmnepaTopiblK aucInei MoaymIi 1 JKUBIH- 1 12 584 683,01
(JIo1IMaH onepaTopIbIH KYMBIC OPHBI) TBIK
KomnberoTep oM 1 (Intel Pentium
IV~ 2x256 DDR, 80Gb  HDD, Ethernet
Express Intel, Dual head video, IaHa 1 300 170,75
CD-ROM drive, keyboard, mouse,
OC Windows)
Mounutop TFT 24" JlaHa 2 552 872,53
KKBX OINEPaTOPBIHBIH MaMaHAaHAbIPbIIFaH ana | 3753 173.46
MepHETaKTaChl
VKT panuoCcTaHI MBI KKBX Oackapy ana 1 2 527 856.70

MTyJIBTI



19)

20)

21)

oM 1 apHalraH apHanbI
OargapiaaManbiK KaMTBIM (monmaH
OTIePaTOPBIH KYMBIC OPHBI)

OnepaTopibIK MUCTIICHITIK MOJYJb 2
(moumaH onepaTop/aybIChIM OacTBIFBIHBIH
JKYMBIC OpHBI)

KomubproTep oM 2 (Intel Pentium
v 2x256 DDR, 80GDb HDD, Ethernet
Express Intel, Dual head video,
CD-ROM drive, keyboard, mouse,
OC Windows)

Mownwutop TFT 24"

KKBX ONepaToOpbIHBIH MaMaHIaHbIPbIIFaH
MIEPHETAKTACHI

YKT pPamuoCTaHI MBI KKBX backapy
MYJIbTI

oM 2 apHalraH apHaubI
OarmapiaaMambiK KaMTBhIM (mouMaH
OTIePaTOPIBIH KYMBIC OPHBI)

OnepaTopibIK MUCILIEeHITiK MOAYJb 3
(aybICBIM MHXXEHEPiHIH )KYMbIC OPHBI)

KoMmnberoTep oM 3 (Intel Pentium
v 2x256 DDR, 80GDb HDD, Ethernet
Express Intel, Dual head video,
CD-ROM drive, keyboard, mouse,
OC Windows)

Momnurop TFT 24"

KKBX ONepaToOpbIHBIH MaMaHJIaHbIPbIIFaH
TIePHETAKTaChl

YKB panuoCTaHIUSIIBI KKBX O6ackapy
MYJIbTI

TBH ximmi xyiiecinig 6ackapy myibTi

CepBHCTIK MOHUTOD 15",
0ailIaHBICTHIP Y IIBI KoOinmepiHiy
KUHAFbIMEH KOMIBIOTEPJIEPAl ayBICTBIPHII
KOCKBIII, IEpHETaKTa, TIHTYIp

[Ipuntep HP LaserJet popmar A4

Typmi-TycTi arbiHABI IpuHTEp A4

[Ipuntep Cepsep HP

oM 3 apHalIfaH apHaysl
OaFmapiaMaiblK KocTay (aybICBIM
WH)KEHEPiHIH )KYMBIC OPHBEI)

KKBX cepsepi

KKBX KOMIBIOTED cepepi (Intel
Pentium IV  1Gb RAM, RAID 2x120Gb,

aHa 1
JKHABIH-

TBIK

JaHa 1
IaHa 2
JIaHa 1
IaHa 1
IaHa 1
JKHABIH-

TBIK

JaHa 1
IaHa 1
JIaHa 1
IaHa 1
IaHa 1
IaHa 1
IaHa 1
naHa 1
IaHa 1
IaHa 1
KXUBIH- 1
TBIK

JaHa

5450 609,58

12 584 683,01

300 170,75

552 872,53

3753 173,46

2527 856,70

5450 609,58

13 558 524,97

300 170,75

276 436,27

3753 173,46

2527 856,70

1 658 802,15

286 368,51

79 525,06
40 959,32
29 114,45

4606 118,31

9 782 991,66

1115979,30



22)

23)

24)

25)

Ethernet Express Intel, Kopmyc
Rack Server Chassis, pe3epBTEIreH
BI1, CD-ROM drive, OC Windows)

KKBX cepBepiHe apHajlfaH apHayJbl
OarapaMaliblK KAMTBIM

KKBXX nepexkopbIHBIH cepBepi

KKBX KOMIIBIOTEP cepBepi (Intel
Pentium IV  1Gb RAM, RAID 2x120Gb,
Ethernet Express Intel, Kopmyc
Rack Server Chassis, pe3epBTeNTeH

BI1, CD-ROM drive, OC Windows)

MS SQL Standart Edition KyHei
OargapimaMalblK KaMTBIM

KK cepBepiHe apHaJFaH apHayJibl
GafapiIaMalIbIK KAMTBIM

KKBX Tipkey cepsepi

KKBX KOMOBIOTED cepsepi (Intel
Pentium IV 1Gb RAM, RAID 2x120Gb,
Ethernet Express Intel, KOpmyc

Rack Server Chassis, CD-ROM drive,
OC Windows)

KKBX cepBepiHe apHajfraH apHayJbl
OaraapiiaMalIbIK KaMThIM

Aynmo Tipkey cepsepi

Aynuo CUTHAJap bl caHIlay bl H
nHtepdeiicTi njaaTacsbl b6ap
ayIuoTipkey cepBepiHiH KOMIIBIOTEPI
(Intel Pentium v MHz 256 RAM,
Ethernet Express Intel, Kopmyc 4U

Rack Server Chassis, CD-ROM drive,
OC Windows 2000)

Aynuo Tipkey cepBepiHe apHaJFaH
apHayJbl OaFJapIaMalblK KAMTBIM

Baytuno Kyx ayJaHBl KalUTaHbIHBIH
KKBX KalIbIKTa¥ bl aKIapaTThIK
TEPMHHAJIbI

Panasonic 50" mia3maisIK maHei

Tapudrik nucninen KOMIBIOTEPII
(Intel Pentium v 2x256 DDR, Dual
Head Video, 80Gb HDD, Ethernet
Express Intel, CD-ROM drive,
keyboard, mouse, OC Windows)

WBIT APC 1000 kBA

BayTtuno Kyxk ayaaHBbl KKBX
KaluTaHbIHA apHanraH JUCIIIeH

JlaHa

JKHABIH-
TBIK

aHa

JaHa

aHa

JKHABIH-
TBIK

JaHa

aHa

JKHABIH-
TBIK

aHa

JaHa

KHUBIH-
TBIK

JlaHa

aHa

JaHa

JlaHa

8667 012,37

10 432 373,61

1115979,30

171 879,27
9 144 515,06

12 372 833,17

1115979,30

11 256 853,88

3 051 965,99

900 420,53

2 151 545,46

7633 757,01

2 852 276,45

300 170,75

76 337,35

4310213,51



Tpadurine apHalIfaH apHaymIbl 1
OargapaaManblK KaMThIM

Mogem XDSL aHa 2 61 204,10
KomrmsroTepiik ycren JaHa 1 33 554,88
XKUBIHBI 319 000 000,00

© 2012. Kazakcran Pecriybnukacel Oiner MUHHCTpIITiHIH «Kazakcran PecriyOnukachiHbH 3aHHAMa KOHE
KYKBIKTBIK aknapaT HHCTUTY Ty IIDKK PMK



